

درخواست برائے اظہار دلچسپی

تهرکول فیلڈ، پاکستان میں کول مائننگ پروجیکٹ

یہ تھرکول فیلڈ، پاکستان کے بلاکسIX،VIIIور X میں کول ما کننگ کیلئے اظہار دلچیسی کی طبلی کے شاکع شدہ اشتہار جو متعدد مقامی نیز انٹرنیشنلی اخبارات میں بالتر تیب 22-21 اکتوبر 2011 اور 2nd نومبر 2011 کو شاکع ہوا کے حوالے سے ہے۔ پروپوزلز کے پیش کرنے کی آخری تاریخ میں 31 دسمبر 2011 تک توسیع کردی گئی ہے۔ تھرکول فیلڈ کا بلاک ۱۷ اب موجودہ ICB میں شامل ہے۔ نظر ثانی شدہ انفار میشن میمورنڈم۔ تھر میں ایوالیوشن معیار کی تفصیل دی گئی ہے جوویب سائٹ ICB میں شامل میں دستیاب ہے۔

سيكريٹرى

كول اينڈ انر جی ڈیو کیمنٹ ڈیار ٹمنٹ حکومت سندھ

فرسٹ فلور،اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر3 ڈاکٹر ضیاءالدین احمدروڈ،کراچی، یا کستان

فون:92-21-99206368،92-21-9920752831 فيكس:

92-21-99207534

ای میل secy@sindhcoalcom.gos.pk

ویب سائٹ:www.sindhcoal.gos.pk

EOI کے دیگر تمام قواعد وضوابط حسب سابق رہیں گے۔

INF-KRY:No.4477/11



Request for Expressions of Interest Coal Mining Project in Thar Coalfield, Pakistan

CORRIGENDUM

This is with reference to the advertisement published in various newspapers locally as well as internationally from 21st - 22nd October and 2nd November, 2011 respectively inviting Expressions of Interest for Coal Mining in Blocks VIII, IX & X of Thar Coalfield, Pakistan. The last date for submission of proposals is hereby extended upto December 31, 2011. Block IV of Thar Coalfield is now also included in the current ICB. Detailed evaluation criteria is given in the Revised Information Memorandum — Thar, available on the website www.sindhcoal.gos.pk

All other terms and conditions of the EOI will remain the same.

Secretary,

Coal and Energy Development Department,

Government of Sindh,

1st Floor, State Life Building No. 3, Dr. Ziauddin Ahmed Road,

Karachi, Pakistan

Tel: 92-21-99206368-9, 92-21-99207528-31, Fax: 92-21-99207534

E-mail: secy@sindhcoal.gos.pk

Website: www.sindhcoal.gos.pk

INF-KRY No. 4477/11